
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Kl. 

E14 

G14 

E11 

E11 

E10 

E14 

E10 

E10 

# 

14 

124 

58 

115 

8 

72 

10 

61 

Name 

Fred Schleider 

Joachim Oechsner 

Peter Körber 

Stephan Jöst 

Franz Baur 

Patrick Huttarsch 

Harry Strohmeier 

Helmut Benzinger 

Club/Wohnort 

Günterslebener Motorsportclub 

MSC Schefflenz 

Schimmeldewog 

MSV Bühlertann 

MSV Bühlertann 

MSV Bühlertann 

Team 

RCT Düngersche 

Team Kramer 

OMR 

OMR / Old-Man-Racing 

TopZeit. 

1:38.120 

1:39.640 

1:39.960 

1:40.488 

1:41.465 

1:57.779 

2:03.075 

2:13.108 

InRd. 

4 

9 

8 

10 

5 

8 

2 

3 

Diff. 

1.520 

1.840 

2.368 

3.345 

19.659 

24.955 

34.988 

Abst. 

1.520 

0.320 

0.528 

0.977 

16.314 

5.296 

10.033 

Rd. 

5 

11 

11 

11 

5 

8 

4 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.09.2022 10:19:00 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

10-Classic / 11-Twinshock / 14-EVO 

freies + Zeittraining  Startaufstellung + 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:32:37 

Moorgrund 1,600 Km 

18.09.2022 09:30 


